7 年 ○ 月 ○ 日

　丹波市長　様

６６９－３１９８

(※)

年

※丹波市奨学金は「高校生等奨学給付金」及び「私立高校生等奨学給付金」との重複受給ができません。

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

16

46

46

25

67

22

11

（裏面に続く）

・ 　　 ・ 有　・　無

・ 　　 ・ 有　・　無

丹波　大地 弟 有　・　無 ○△□　小学校

丹波　海子 姉 有　・　無 ○△□　大学

丹波　五郎 祖父 有　・　無 年金

丹波　空 兄 有　・　無 ○△□　銀行

丹波　花子 母 有　・　無 無職

丹波　一郎 父 有　・　無 ○△□　会社

丹波　竜太 本人 有　・　無

②　世帯状況　生計同一及び同居の世帯員全員を記入してください。

　 　※注意　  全員分の令和７年度所得・課税証明書を添付してください(所得のない学生、未就学児を除く)。

　 　　　　　　　 ①に記入した生徒からみた続柄を記入してください。

世帯員氏名 続柄 生年月日 年齢 収入の有無 職業（勤務先・学校等）

修 業 年 限 3

他の奨学金の給付等の有無

高校生等奨学給付金の給付 申請予定 ：　有　・　無

私立高校生等奨学給付金の給付 申請予定 ：　有　・　無

その他の奨学資金　（　　　　　　　　　　　　　　　） 有　・　申請中　・　無

氏 名 丹波　竜太

①　在籍学校等　　※注意　令和７年４月１日現在の在籍学校・学年を記入してください。

在籍する学校
（学校名）

国立  ・  公立  ・  私立 ２　　　学年
課程

全 ・ 定 ・ 通 昼 ・ 夜

○△　　　　　　　　　　　高等（専門）学校

電 話 0795-70-0880

※携帯番号等の昼間に連絡の取れる電話番号を記入してください。

（本　 人） フリガナ タンバ　リュウタ

　丹波市奨学金の給付を受けたいので下記のとおり申請します。
　なお、奨学金給付の認定にあたり必要な場合は、丹波市教育委員会が保護者及び世帯員の住民登録に
関する情報及び認定に必要な関係機関からの情報を閲覧することを承諾します

フリガナ タンバ　イチロウ

氏 名 丹波　一郎

本人との続柄 父

(※)本人が署名（手書き）の場合、押印はいりません。
署名（手書き）しない場合は、押印してください。

令和７年度　丹波市奨学金給付申請書

令和

（保護者）
郵便番号

住 所 丹波市山南町谷川１１１０

 Ｈ25・５・３０

 H21・5・1

 S53・６・３０

 S54・３・1

 H12・２・４

 S32・７・1

 H14・４・1７

上記の世帯状況の場合、令和７年度所得・課税証明
書の添付が必要なのは、「父」「母」「兄」「祖父」「姉」で
す。

裏面の口座名義人と同じになるようにしてください。
※異なる場合は別紙委任状が必要になります。

店

1 2 3 4 5 6 7

7 年 ○ 月 ○ 日

　丹波市長　様

兵庫県立○△高等学校

兵庫　五郎 ㊞

令和

学校名

校長名

推薦理由【学校記入欄】

　学校で申請者の状況等を記入してもらってください。

上記のとおり、貴市の奨学生として適当な者と認め推薦します。

【保護者】
フ リ ガ ナ タンバ　イチロウ

丹波　一郎口座番号 口座名義人

　※　保護者（申請者）以外の口座を指定する場合は別途委任状が必要です。

奨学金給付推薦書

振
込
口
座

　丹波市奨学生に決定された場合は、下記の口座に振り込んでください。

金融機関名 　　○○○○ 銀行　・　信用金庫　・　農協 △△△△　支

預金種目 普通　・　当座

申請希望理由【本人記入】

～　在学校を選択した理由、将来の目標、高校生活への意気込み等を記入してください。　～

　　申請希望理由や在学校を選択した理由、将来の目標等を記入してください。

申請希望理由【保護者記入】

　申請希望理由を記入してください。

保護者本人名義の口座を記入
してください。

○△高等
学校長之
印